משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית, אגף שפות
הפיקוח על הוראת העברית ביסודי

איגרת המפמ"ר תחום דעת עברית ביסודי בנושא חודש תקומה וגבורה

אדר ב' תשפ"ד, אפריל 2024

מורים¹, רכזים ומדריכים לעברית בחינוך היסודי,
מנהלים ומפקחים על בתי הספר,
אנשי חינוך יקרים,

הקדמה

איגרת זו מוקדשת ללמידה האוריינית בחודש התקומה החובק בתוכו ימים של שואה, תקומה ואחדות.

חודש התקומה יחל השנה ב"כ"ג בניסן 1.5.2024 ויסתיים ביום האחדות שיחול ב"ג' בסיון 9.6.2024.